

Frejas Have Birkerød P/S

c/o Bo Holm Hansen, Taarbæk Strandvej 42D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 95 10 59

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frejas Have Birkerød P/S c/o Bo Holm Hansen Taarbæk Strandvej 42D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 95 10 59 Stiftet: 22. november 2019 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 3. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Holm Hansen, Formand Bo Warner Thomas Peter Ludvigsen
Direktion	Bo Warner, Adm. direktør
Komplementar	Frejas Have Komplementar ApS, Klampenborg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	CCP Projekter ApS, Klampenborg

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-45	-24	-3.098
Resultat af primær drift	10.132	-24	2.306
Finansielle poster, netto	-2.713	-1.245	-2.267
Årets resultat	7.419	-1.269	39
Balance:			
Balancesum	20.307	26.869	17.885
Investeringer i materielle anlægsaktiver	18.162	8.146	11.597
Egenkapital	6.589	-830	439

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden fra den 22. november 2019 til den 31. december 2020.

Hovedtallene for 2021 omfatter perioden fra den 1. januar 2021 til den 30. juni 2021.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.419 t.kr. mod -1.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
Bruttotab	-45.208	-23.960
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.177.274	0
Resultat før finansielle poster	10.132.066	-23.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.712.685	-1.245.419
Årets resultat	7.419.381	-1.269.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.888.967	0
Overføres til overført resultat	1.530.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.269.379
Disponeret i alt	7.419.381	-1.269.379

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	8.580.000	25.145.685
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.580.000</u>	<u>25.145.685</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.580.000</u>	<u>25.145.685</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.236.224	0
	Andre tilgodehavender	0	1.342.956
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.536.224</u>	<u>1.642.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>190.787</u>	<u>80.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.727.011</u>	<u>1.723.381</u>
	Aktiver i alt	<u>20.307.011</u>	<u>26.869.066</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	0	-1.530.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.888.967	0
Egenkapital i alt	6.588.967	-830.414
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.584.703	4.972.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.675	2.591.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.500	20.055.069
Anden gæld	10.593.166	80.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.418.044	27.699.480
Gældsforpligtelser i alt	13.418.044	27.699.480
Passiver i alt	20.307.011	26.869.066

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	300.000	-261.035	0	438.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.269.379	0	-1.269.379
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	300.000	-1.530.414	0	-830.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.530.414	5.888.967	7.419.381
	400.000	300.000	0	5.888.967	6.588.967

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	946.707	919.342
Andre finansielle omkostninger	1.765.978	326.077
	2.712.685	1.245.419
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	19.742.185	11.596.500
Tilgang i årets løb	18.162.241	8.145.685
Afgang i årets løb	-31.753.800	0
Kostpris 30. juni 2022	6.150.626	19.742.185
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	5.430.500	5.403.500
Årets regulering til dagsværdi	1.525.566	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-4.526.692	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	2.429.374	5.403.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	8.580.000	25.145.685

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommene er beliggende i Birkerød og består af 3 ejerlejligheder.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,55 %

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>8.580.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.525.566</u>